
ZARZĄDZENIE NR 66/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy
Konstancin-Jeziorna za I kwartał 2021 roku

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Konstancin
Jeziorna za I kwartał 2021 roku. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

UiMITRZ

ił_0
jr aimicrz(4czuk

Id: 62D94E89-353E-4 I Bl -A46C-0056AA675DC2. Uchwalony Strona I



GMINA

Ul. Pa .y.ska 77
05-520 KonstanjJezjorna

NJP !23 12 17 438 Zał. Nr I

I. INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA ZA I KWARTAŁ 2021 ROKU

w działach

Dochody Wydatki

.
Wsk.% Wsk.%

Lp. Dział Nazwa Plan roczny na Wykonanie na k 514 Plan roczny na Wykonanie na k 817
dzień 31.03.2021r. dzień 31.03.2021r. dzień 31.03.2021r. dzień 31.03.202ir.

I 2 3 4 5 6 7 8 9

T .010 Rolnictwoiłowiectwo 0,00 0,00 6665800,00 26734,63 0,40%

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
2. 400 elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00%

3. 600 Transportiłączność 577000,00 25155,98 4,36% 27289354,00 1512088,76 5,54%

4. 630 Turystyka 347 158,00 0,00 0,00% 526 14900 3 500,00 0,67%

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 807 600,00 779 665,09 1342% 3 817 300,00 479 348,09 12,56%

6 710 Działalnośćusługowa 0,00 0,00 555600,00 6351,00 1,14%

7 730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00%

8. 750 Administracja publiczna 882 989,00 324 179,71 36,71% 19 419 458,00 4 088 063,17 21,05%

9. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 4 865,00 1 220,00 25,08% 4 865,00 000 0,00%

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

10. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 50 000,00 8 757,12 17,51% 4 472 585,00 725 180,33 16,21%

przeciwpożarowa
11. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 114 563 532,00 29 140 533,32 25,44% 0,00 0,00

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

12. 757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 40 00000 0,00 0,00%

13. 758 Różne rozliczenia 21 160 683,00 8 041 574,55 38,00% 10 860 612,00 2 497 266,00 22,99%

14. 801 Oświata i wychowanie 1 665 889,00 348 795,69 20,94% 60 608 446,00 13 260 108,09 21,88%

15. 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 040 000,00 97 645,66 9,39%

16. 852 Pomoc społeczna 1 193 730,00 301 396,49 25,25% 9 432 793,00 2 057 960,70 21,82%

Pozostałe zadania w zakresie polityki
1L 853 społecznej 69625,00 69625,00 100,00% 69625,00 63947,10 91,85%



18. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 500,00 0,00 0,00% 2 604 144,00 491 159,78 18,86%

19. 855 Rodzina 32 866 853,00 8 247 125,00 25,09% 35 457 307,00 8 633 010,12 24,35%

20 900 Gospodarka komunalna i ochrona 10 436 512,00 2 714 958,25 26,01% 23 565 355,00 4 466 050,06 18,95%

środowiska
21. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 584,00 6 340,08 22,18% 8 033 844,00 1 537 028,47 19,13%

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej

22. 925 przyrody 0,00 0,00 52 100,00 4 064,00 7,80%

23. 926 Kulturafizyczna 261 011,00 45285,91 17,35% 2793490,00 870250,70 31,15%

Ogółem: 189 993 531,00 50 054 612,19 26,35% 217 371 927,00 40 819 756,66 18,78%

II. WYNIK BUDŻETU ZA I KWARTAŁ 2021 ROKU

. Plan roczny na Wykonanie na Wsk. %
Lp. Wyszczegolnienie

dzień 31.03.2021r. dzień 31.03.2021r. 413

1 2 3 4 5

T DOCHODY, z tego: 189 993 531,00 50 054 61 2,19 26,35%

a/ dochody bieżące 184 545 342,00 49 588 408,57 26,87%

bi dochody majątkowe 5 448 189,00 466 203,62 8,56%

2. WYDATKI, z tego: 217 371 927,00 40 819 756,66 18,78%

a/wydatki bieżące 184 153 976,00 39 939 811,00 21,69%

b/wydatki majątkowe 33 217 951,00 879 945,66 2,65%

3. WYNIK -27 378 396,00 9 234 855,53 -33,73%

PRZYCHODY 27 378 396,00 18 988 928,85 69,36%

ROZCHODY (spłaty pożyczek z WFOŚiGW) 0,00 0,00

T LOKATY BANKOWE 0,00 5 000 000,00

7. ZADŁUŻENIE 11 878 396,00 0,00 0,00%

URMISTRZ

(LD
kLLE7nZerZ


